实验室冷藏冰箱保存试剂4℃
产品名称 实验室冷藏冰箱保存试剂4℃
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 788778.00/台
规格参数 品牌:福意联冰箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

实验室冷藏冰箱保存试剂4℃用途：
用于保存、、试剂、药品等需要特殊温度保存的生物冰箱制品或理化材料。适用于医院、血站、疾病预
防控制、科研机构、电子、化工、*、畜牧系统、高校实验、生物冰箱工程、远洋渔业等。
实验室冷藏冰箱保存试剂4℃参数：
规格参数：FYL-YS-828LD技术参数
1.额定电压：AC220V
2.输入功率：310w
3.箱体尺寸(mm)：1265×680×1830mm
4.有效容积：828L
5.温度范围：2～48℃（每度可调控）
6.制冷剂用量：R600a(165g)
7.净重：247kg。
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
实验室冷藏冰箱保存试剂4℃产品特点：
1、微电脑控制系统,数码温度显示,2-8℃可调
2、开机延时、停机间隔保护